
SERVISNÍ SMLOUVA COMPLETE CARE PLUS

Servisní smlouva Complete Care Plus, to je:

Smlouva Complete Care Plus zahrnuje:

Servisní smlouvu můžete uzavřít kdykoli v průběhu prvního roku trvání smluvní záruky na váš vůz Fiat.
Můžete si zvolit parametry smlouvy od 2 let a 30 000 km do 5 let a 200 000 km.

Výhody servisní smlouvy Complete Care Plus:

díly a práce potřebné k odstranění mechanických, elektrických nebo elektronických závad 
po uplynutí smluvní záruky,
asistenční služby 24 hodin denně/7 dní v týdnu se zajištěním opravy vozu na místě nebo odtahu 
do autorizovaného servisu Fiat, pomoc v případě natankování špatného paliva či defektu na pneumatice,
zapůjčení náhradního vozidla (až na 4 pracovní dny), pokud váš vůz nemůže být opraven během 
jednoho dne, ubytování na místě v případě nepojízdnosti vozu (až na 4 noci pro řidiče i spolucestující),
repatriace nebo pokračování v cestě vlakem 1. třídou nebo letadlem v turistické třídě 
(pokud cesta vlakem přesáhne 500 km),
všechny servisní operace v rámci pravidelné údržby vozu dle doporučení uvedených v servisní knížce,
výměnu opotřebených dílů včetně práce.

Až 5 let technické a finanční jistoty

Jednoduché řešení, jak si prodloužit smluvní záruku poskytovanou výrobcem, rozšířit škálu
asistenčních služeb, které můžete v případě potřeby využít, a na několik let vyřešit výměnu
opotřebovaných dílů. 

kontrola a optimálně rozvržené náklady na servis a údržbu vozu,
odbornost sítě Fiat: jsme připraveni postarat se o váš vůz ve více než 6000 servisech ve 39 evropských státech,
možnost využívat asistenční služby Fiat 24 hodin denně a 7 dní v týdnu,
jistota pravidelné servisní údržby podle doporučení výrobce včetně výměny dílů podléhajících opotřebení,
výhoda zhodnocení vozu v okamžiku dalšího prodeje.

bezstarostnost: o servis a údržbu vašeho vozu se starají odborníci sítě Fiat,
kontrola nákladů na servis a údržbu vozu, včetně dílů podléhajících opotřebení.



CENÍK SERVISNÍCH SMLUV COMPLETE CARE PLUS
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou orientační,  
nezávazné a mají pouze informativní charakter.

Model

km proběh (počítáno od stavu tachometru 0 km)

Délka trvání smlouvy 2 roky Délka trvání smlouvy 3 roky Délka trvání smlouvy 4 roky Délka trvání smlouvy 5 let

30 000 40 000 60 000 80 000 45 000 60 000 90 000 120 000 60 000 80 000 120 000 160 000 75 000 100 000 150 000 200 000

500 
(Benzin a Hybrid)

16 517 17 460 23 522 29 488 25 531 29 730 38 079 57 596 38 551 43 959 68 341 96 171 52 187 68 280 103 104 155 195

Tipo sedan 
(Benzin a Diesel)

Tipo 
(Benzin, Diesel, Hybrid)

16 517 17 460 23 522 29 488 27 854 32 525 41 878 62 170 44 589 51 522 78 251 107 448 62 291 80 695 118 544 171 554

500 a 600 

(Plně Elektrické)
10 999 10 999 15 512 20 364 16 577 21 841 29 318 36 857 31 279 39 131 51 098 69 914 46 682 56 568 80 876 108 162

Panda 

(Benzin, GPL–CNG, Hybrid)
15 464 16 420 22 240 27 588 23 764 27 745 34 957 52 405 35 574 39 991 61 190 84 204 46 694 60 609 89 153 132 435

500X 

(Benzin, Diesel, Hybrid)
15 464 16 420 22 240 27 588 28 072 32 912 42 011 60 887 46 767 54 014 79 545 105 089 65 413 83 599 117 769 162 745

Doblò Pan (K9)
(Benzin a Diesel)

19 118 20 425 24 490 32 271 28 459 33 263 42 640 63 888 53 071 59 593 80 973 128 720 69 031 83 696 138 763 182 347

Doblò Pan (K9)

(Plně Elektrické)
8 881 9 402 11 217 14 835 17 533 20 437 26 886 38 393 35 090 41 164 56 374 81 772 50 868 62 533 94 937 121 169

600

(Hybrid)
22 494 23 885 32 464 40 354 34 860 40 801 51 619 77 513 52 671 59 447 91 137 125 417 69 551 90 484 133 233 197 424


